
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 

H-7100 SZEKSZÁRD, BÉLA KIRÁLY TÉR 8.   H-7101, PF. 83   74/504-100   � 74/412-719 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 156/2021. (II.25.) határozata 
az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. feladatainak teljesítéséhez 

szükséges járművek javítása, karbantartása, valamint szervíz munkáinak az elvégzése” 
tárgyban kiírandó közbeszerzési eljárás elindításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a 
bizottság elnökén keresztüli kikérésével 
 
1. jóváhagyja „Az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 

feladatainak teljesítéséhez szükséges járművek javítása, karbantartása, valamint 
szervíz munkáinak az elvégzése” tárgyban a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti, 
hirdetménnyel induló, nyílt eljárásként, részajánlattételi lehetőség biztosítása nélkül 
kiírandó közbeszerzési eljárás eljárást megindító felhívását és közbeszerzési 
dokumentumát az előterjesztésben szereplő tartalommal, továbbá dönt a közbeszerzési 
eljárás megindításáról.  

 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. „Az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. feladatainak 

teljesítéséhez szükséges járművek javítása, karbantartása, valamint szervíz 
munkáinak az elvégzése” tárgyában kiírandó közbeszerzési eljárásban létrehozandó 
Bírálóbizottság tagjainak személyét és azok szakértelmét az alábbiak szerint 
határozza meg:  

 
jogi szakértelem:            Dr. Kubik Andrea 
közbeszerzési szakértelem:           Hámos István 
közbeszerzés tárgya szerinti szakmai szakértelem:  Szabó Antal 
a bíráló bizottság elnöke 
pénzügyi szakértelem:     Zsiga Mariann 
 
Határidő: 2021. február 25. 



Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve 

tegye meg a szükséges intézkedéseket az 1.) pontban szereplő közbeszerzési eljárás 
megindításával kapcsolatban. 

 
Határidő: 2021. március 3. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 25. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    

                    dr. Holczer Mónika 
          osztályvezető 
 

A határozatról értesül: 

 dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 Letenyei Hédi közbeszerzési referens 

 Rikker Anita Márta pályázati referens 

 
 

 



Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 25. napján közzétett 
 156/2021. (II.25) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  

 
Az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. napi feladatainak 
teljesítéséhez szükséges a járművek javítása, karbantartása, valamint szervíz munkáinak az 
elvégzése. Az új közbeszerzési eljárás előkészítését és kiírását minél előbb szükséges 
elindítani. 
   
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 157/2021. (II.25.) határozata 
a „Vállalkozási keretszerződés Szekszárd Megyei Jogú Város útüzemeltetési, útfenntartási 

és útépítési munkálatainak elvégzésére” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményeképp 
megkötött szerződés módosulásának jóváhagyásáról, továbbá a kiírandó új közbeszerzési 

eljárás ajánlattételi felhívásának és közbeszerzési dokumentációjának elkészítéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a 
bizottság elnökén keresztüli kikérésével 
 

1. jóváhagyja a „Vállalkozási keretszerződés Szekszárd Megyei Jogú Város 
útüzemeltetési, útfenntartási és útépítési munkálatainak elvégzésére” tárgyú, 
2019.03.06. napján kelt szerződés Kbt. 141. § (4) bekezdés a) pontja szerinti 
módosulását a rendelkezésre álló keretösszeg és opció felhasználásának erejéig. 
 

Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve 
készítse elő a „Szekszárd Megyei Jogú Város útüzemeltetési, útfenntartási és 
útépítési munkálatainak elvégzése” tárgyban kiírandó közbeszerzési eljárást, a 
kapcsolódó eljárást megindító felhívást és a közbeszerzési dokumentumot, melyet 
azok elkészülte után terjesszen elő. 

Határidő: 2021. május 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 25. 

 



 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    

                dr. Holczer Mónika 
          osztályvezető 

 
 
A határozatról értesül: 

 dr. Gondos Kitti Katalin szervezési igazgató 

 Letenyei Hédi közbeszerzési referens 

 Rikker Anita Márta pályázati referens 



Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 25. napján közzétett 
 157/2021. (II.25) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város közigazgatási területén az útüzemeltetés, útfenntartási és 
útépítési munkálatok a napi folyamatos feladatellátás érdekében a 2019. március 6. napján 
kötött szerződés a szerződésben foglaltak alapján 2021. március 6. napján vagy a 
keretösszeg és opció kimerülésére irányuló fedezet megléte esetén azok felhasználásának 
napján jár le. A keretösszeg és az opció alapján van még lehetőség a szerződésben rögzített 
feladatok elvégzésére, viszont a hatályba lépéstől számított 24 hónapos időtartam lejárt, így 
fontos a szerződés időbeli hatályának meghosszabbítása, amely a szerződéses feltételek 
alapján a szerződés módosulását jelenti, ugyanakkor nem jár együtt a szerződés 
módosításával. A szerződés módosulása alapján lehetővé válik a szerződésben megjelölt 
feladatokat a keretösszeg és az opció teljes kimerüléséig elvégezni, amely az Önkormányzat 
feladatainak folyamatos és megfelelő ellátása érdekében szükséges.  
Az útüzemeltetési, útfenntartási és útépítési munkák további folyamatos biztosítása miatt 
időben elő kell készíteni az új közbeszerzési eljárást is.  
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 

 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 158/2021. (II.25.) határozata 
„TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű projekt „Társadalmi 

és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - Sió projekt keretében 
ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló sólyával, töltésátjáróval és 

fedett pihenőhely építése” tárgyban kiírt közbeszerzési eljárásban az 1. rész 
eredményének megállapításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a 
bizottság elnökén keresztüli kikérésével 
 

1. jóváhagyja a „TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű 
projekt „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - 
Sió projekt keretében ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló 
sólyával, töltésátjáróval és fedett pihenőhely építése” tárgyban három részben kiírt 
közbeszerzési eljárás 1. részének eredményes lezárását; 

 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. megállapítja, hogy a hiánypótlási felhívásban megadott határidőre az eljárás 1. 
részében a KÉSZ Közúti Építő és Szolgáltató Kft.  nem nyújtott be hiánypótlást, ezért 
ajánlata a Kbt. 73. § (1) bek. e) pontja alapján érvénytelen. 

 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. megállapítja, hogy az 1. rész vonatkozásában a PROWOLF Befektető, Beruházó és 

Kivitelező Kft. (7100 Szekszárd Augusz I. u. 9-11) ajánlattevő ajánlata érvényes, mivel 
nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, a benyújtott végleges ajánlata egyebekben 
megfelel a kiírás (az ajánlati felhívás, a közbeszerzési dokumentumok, és a 
költségvetési kiírás) feltételeinek.    
 
Határidő: 2021. február 25. 



Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

4. megállapítja, hogy a TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” 
elnevezésű projekt „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható 
turizmusfejlesztés - Sió projekt keretében ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, 
szervizút, vízi kiszálló sólyával, töltésátjáróval és fedett pihenőhely építése” tárgyban 
kiírt közbeszerzési eljárás 1. része vonatkozásában a fedezet összege a TOP-6.1.4-16-
SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű projekttel kapcsolatban  
benyújtott támogatási szerződés módosításának hatályba lépését követően fog 
rendelkezésre állni; 
 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

5. dönt a TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű projekt 
„Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - Sió projekt 
keretében ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló sólyával, 
töltésátjáróval és fedett pihenőhely építése” tárgyban kiírt közbeszerzési eljárás 1. 
rész vonatkozásában a PROWOLF Befektető, Beruházó és Kivitelező Kft. (7100 
Szekszárd Augusz I. u. 9-11) nyertes ajánlattevőként történő kihirdetéséről, a 
végleges ajánlata szerinti kondíciókkal: 
Egyösszegű nettó ajánlati ár: nettó 36.927.982 Ft.    
Jótállás időtartama: 36 hónap 
Felelős műszaki vezető pozícióra megjelölt szakember többlet szakmai tapasztalata: 
36 hónap 
Hátrányos helyzetű munkavállalók alkalmazása: 3 fő 
tekintettel arra, hogy az eljárás ezen része esetében a beérkezett ajánlatok közül az 
értékelési szempontok alapján legjobb ár-érték arányt képviselő egyedüli érvényes 
ajánlatot adta. 
 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

6. dönt, az eljárás 1. része vonatkozásában az 5.) pont szerinti nyertes ajánlattevővel a 
vállalkozási szerződés felfüggesztő feltétellel történő megkötéséről. 
A vállalkozási szerződés hatályba lépésének felfüggesztő feltétele a jóváhagyott 
támogatási szerződés módosítása alapján a szükséges fedezet rendelkezésre állása. 
 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

7. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve 
tegye meg a szükséges intézkedéseket a határozattal kapcsolatos eljárási 
cselekmények megtételére. 
 
Határidő: 2021. március 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 



 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 25. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    

dr. Holczer Mónika 
    osztályvezető 
 

 
 

 
A határozatról értesül: 

 dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 Rikker Anita Márta pályázati referens 

 Letenyei Hédi közbeszerzési referens 

 Holczer Nicolette pályázati referens 



Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 25. napján közzétett 
 158/2021. (II.25) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
A TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése elnevezésű projekt „Társadalmi és 
környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - Sió projekt keretében 
ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló sólyával, töltésátjáróval és 
fedett pihenőhely építése tárgyban kiírt eredményes közbeszerzési eljárás lezárást 
alátámasztó döntés értelmében – mindhárom rész tekintetében – a vállalkozási szerződés 
aláírása, valamint azt követően a munka elindítása a projektben foglalt kötelezettségeknek 
megfelelve, elengedhetetlen.  
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 159/2021. (II.25.) határozata 
„TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű projekt „Társadalmi 

és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - Sió projekt keretében 
ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló sólyával, töltésátjáróval és 

fedett pihenőhely építése” tárgyban kiírt közbeszerzési eljárásban az 2. rész 
eredményének megállapításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a 
bizottság elnökén keresztüli kikérésével 
 

1. jóváhagyja a „TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű 

projekt „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - 
Sió projekt keretében ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló 
sólyával, töltésátjáróval és fedett pihenőhely építése” tárgyban három részben kiírt 
közbeszerzési eljárás 2. részének eredményes lezárását; 

 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. megállapítja, hogy az 2.  rész vonatkozásában a DELTA-E Kereskedelmi és Szolgáltató 
Kft. (1088 Budapest Rákóczi út 23) ajánlattevő ajánlata érvényes, mivel nem tartozik 
a kizáró okok hatálya alá, a benyújtott végleges ajánlata egyebekben megfelel a kiírás 
(az ajánlati felhívás, a közbeszerzési dokumentumok, és a költségvetési kiírás) 
feltételeinek.    
 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. megállapítja, hogy a TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” 

elnevezésű projekt „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható 
turizmusfejlesztés - Sió projekt keretében ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, 
szervizút, vízi kiszálló sólyával, töltésátjáróval és fedett pihenőhely építése” tárgyban 



kiírt közbeszerzési eljárás 2. része vonatkozásában a fedezet összege a TOP-6.1.4-16-

SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű projekttel kapcsolatban  

benyújtott támogatási szerződés módosításának hatályba lépését követően fog 

rendelkezésre állni. 
 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

4. dönt a TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű projekt 

„Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - Sió projekt 

keretében ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló sólyával, 

töltésátjáróval és fedett pihenőhely építése” tárgyban kiírt közbeszerzési eljárás 2. 
rész vonatkozásában a DELTA-E Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (1088 Budapest 
Rákóczi út 23) nyertes ajánlattevőként történő kihirdetéséről, a végleges ajánlata 
szerinti kondíciókkal: 
Egyösszegű nettó ajánlati ár: nettó 8.715.830 Ft   
Jótállás időtartama: 36 hónap 
Felelős műszaki vezető pozícióra megjelölt szakember többlet szakmai tapasztalata: 
15 hónap 
Hátrányos helyzetű munkavállalók alkalmazása: 0 fő 
tekintettel arra, hogy az eljárás ezen része esetében a beérkezett ajánlatok közül az 
értékelési szempontok alapján legjobb ár-érték arányt képviselő egyedüli érvényes 
ajánlatot adta. 
 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

5. dönt, az eljárás 2. része vonatkozásában az 4. pont szerinti nyertes ajánlattevővel a 
vállalkozási szerződés felfüggesztő feltétellel történő megkötéséről. 
A vállalkozási szerződés hatályba lépésének felfüggesztő feltétele a jóváhagyott 
támogatási szerződés módosítása alapján a szükséges fedezet rendelkezésre állása. 

 

Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

6. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve 
tegye meg a szükséges intézkedéseket a határozattal kapcsolatos eljárási 
cselekmények megtételére. 

 
Határidő: 2021. március 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 



A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 25. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    

        
 
           dr. Holczer Mónika 

     osztályvezető 
 

A határozatról értesül: 

 dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 Rikker Anita Márta pályázati referens 

 Letenyei Hédi közbeszerzési referens 

 Holczer Nicolette pályázati referens 



Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 25. napján közzétett 
 159/2021. (II.25) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
A TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése elnevezésű projekt „Társadalmi és 
környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - Sió projekt keretében 
ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló sólyával, töltésátjáróval és 
fedett pihenőhely építése tárgyban kiírt eredményes közbeszerzési eljárás lezárást 
alátámasztó döntés értelmében – mindhárom rész tekintetében – a vállalkozási szerződés 
aláírása, valamint azt követően a munka elindítása a projektben foglalt kötelezettségeknek 
megfelelve, elengedhetetlen.  
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 160/2021. (II.25.) határozata 
„TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű projekt „Társadalmi 

és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - Sió projekt keretében 
ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló sólyával, töltésátjáróval és 

fedett pihenőhely építése” tárgyban kiírt közbeszerzési eljárásban az 3. rész eredményének 

megállapításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 

1. jóváhagyja a „TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű 

projekt „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - 
Sió projekt keretében ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló 
sólyával, töltésátjáróval és fedett pihenőhely építése” tárgyban három részben kiírt 
közbeszerzési eljárás 3. részének eredményes lezárását; 

 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. megállapítja, hogy a 3.  rész vonatkozásában a MOJA-Perfekt Kft. (7100 Szekszárd 
Petőfi u. 23/a) ajánlattevő ajánlata érvényes, mivel nem tartozik a kizáró okok 
hatálya alá, a benyújtott végleges ajánlata egyebekben megfelel a kiírás (az ajánlati 
felhívás, a közbeszerzési dokumentumok, és a költségvetési kiírás) feltételeinek;   
 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. megállapítja, hogy a TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” 

elnevezésű projekt „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható 
turizmusfejlesztés - Sió projekt keretében ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, 
szervizút, vízi kiszálló sólyával, töltésátjáróval és fedett pihenőhely építése” tárgyban 
kiírt közbeszerzési eljárás 3. része vonatkozásában a fedezet összege a TOP-6.1.4-16-



SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű projekttel kapcsolatban  

benyújtott támogatási szerződés módosításának hatályba lépését követően, valamint 
további a támogatási szerződés költségsorai közötti átcsoportosítási kérelem 
jóváhagyását követően fog rendelkezésre állni; 
 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

4. dönt a TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű projekt 

„Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - Sió projekt 

keretében ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló sólyával, 

töltésátjáróval és fedett pihenőhely építése” tárgyban kiírt közbeszerzési eljárás 2. 
rész vonatkozásában MOJA-Perfekt Kft. (7100 Szekszárd Petőfi u. 23/a) nyertes 
ajánlattevőként történő kihirdetéséről, a végleges ajánlata szerinti kondíciókkal: 
Egyösszegű nettó ajánlati ár: nettó 22.161.040 Ft    
Jótállás időtartama: 36 hónap 
Felelős műszaki vezető pozícióra megjelölt szakember többlet szakmai tapasztalata: 
36 hónap 
Hátrányos helyzetű munkavállalók alkalmazása: 0 fő 
tekintettel arra, hogy az eljárás ezen része esetében a beérkezett ajánlatok közül az 
értékelési szempontok alapján legjobb ár-érték arányt képviselő egyedüli érvényes 
ajánlatot adta. 
 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

5. dönt, az eljárás 3. része vonatkozásában az 4. pont szerinti nyertes ajánlattevővel a 
vállalkozási szerződés felfüggesztő feltétellel történő megkötéséről. 
A vállalkozási szerződés hatályba lépésének felfüggesztő feltétele, a jóváhagyott 
támogatási szerződés módosítása, valamint további költségsorok közötti 
átcsoportosítási kérelem jóváhagyását követően a szükséges fedezet rendelkezésre 
állása. 
 

Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

6. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a 3. 
pontban szereplő, a folyamatban lévő támogatási szerződés módosításának 
jóváhagyását követően, a támogatási szerződés egyes költségsorai közötti 
átcsoportosítási kérelemmel kapcsolatosan. 
 
Határidő: a folyamatban lévő támogatási szerződés módosításának jóváhagyását 
követően azonnal 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 



7. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval és a Szekszárdi 
Kajak-Kenu Sportegyesülettel együttműködve tegye meg a szükséges intézkedéseket 
a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények megtételére. 

 
Határidő: 2021. március 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 25. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    

        
dr. Holczer Mónika 
   osztályvezető 
 

A határozatról értesül: 

 dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 Rikker Anita Márta pályázati referens 

 Letenyei Hédi közbeszerzési referens 

 Holczer Nicolette pályázati referens 



Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 25. napján közzétett 
 160/2021. (II.25) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
A TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése elnevezésű projekt „Társadalmi és 
környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - Sió projekt keretében 
ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló sólyával, töltésátjáróval és 
fedett pihenőhely építése tárgyban kiírt eredményes közbeszerzési eljárás lezárást 
alátámasztó döntés értelmében – mindhárom rész tekintetében – a vállalkozási szerződés 
aláírása, valamint azt követően a munka elindítása a projektben foglalt kötelezettségeknek 
megfelelve, elengedhetetlen.  
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 161/2021. (II.25.) határozata 
„1 db elektromos platós kistehergépjármű beszerzése” tárgyban kiírt közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 

1. megállapítja, hogy az MRK-STRUKTÚRA Szerkezetépítő Kft. (4028 Debrecen, Kassai 
út 129.)  ajánlata nem felel meg az Ajánlattételi Felhívásban, valamint a Közbeszerzési 
Dokumentációban meghatározott minimumkövetelményeknek, valamint 
alapajánlatának hiányosságai hiánypótlás keretében nem orvosolhatóak. A Bíráló 
Bizottság döntése alapján, egyhangú szavazással javasolja - a Kbt. 73. § (1) bekezdés 
e) alpontja alapján – az MRK-STRUKTÚRA Szerkezetépítő Kft. (4028 Debrecen, 
Kassai út 129.) ajánlata érvénytelenné nyilvánítását; 

 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. megállapítja, hogy az NRG CAR Kft. (1146 Budapest, Hermina út 17. 8. em.) ajánlata 

nem tartozik az előírt kizáró okok hatálya alá, referencia nyilatkozatai alapján 
megfelel az Ajánlattételi Felhívásban meghatározott Műszaki, illetve szakmai 
alkalmassági követelményeknek, az általa megajánlott gépjármű megfelel a kiírás 
követelményeinek.  Az NRG CAR Kft. (1146 Budapest, Hermina út 17. 8. em.) ajánlata 
érvényesnek minősül; 

 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. megállapítja, hogy az Agrolánc Ipari, Mezőgazdasági, Kereskedelmi és Szolgáltató 

Kft. (2151 Fót, Jedlik Ányos utca 35.) ajánlata nem tartozik az előírt kizáró okok 
hatálya alá, referencia nyilatkozatai alapján megfelel az Ajánlattételi Felhívásban 



meghatározott Műszaki, illetve szakmai alkalmassági követelményeknek, az általa 
megajánlott gépjármű megfelel a kiírás követelményeinek. Az Agrolánc Ipari, 
Mezőgazdasági, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (2151 Fót, Jedlik Ányos utca 35.) 
ajánlata érvényesnek minősül; 

 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
4. megállapítja, hogy a "Royal-Kert" Kert- és Öntözéstechnikai, Kereskedelmi és 

Szolgáltató Kft. (8200 Veszprém, Sólyi út 8.) ajánlata nem tartozik az előírt kizáró 
okok hatálya alá, referencia nyilatkozatai alapján megfelel az Ajánlattételi 
Felhívásban meghatározott Műszaki, illetve szakmai alkalmassági követelményeknek, 
az általa megajánlott gépjármű megfelel a kiírás követelményeinek. A "Royal-Kert" 
Kert- és Öntözéstechnikai, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (8200 Veszprém, Sólyi út 
8.) ajánlata érvényesnek minősül; 

 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

5. jóváhagyja az „1 db elektromos platós kistehergépjármű beszerzése” tárgyban kiírt 
közbeszerzési eljárás eredményes lezárását; 

 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
6. dönt, az „1 db elektromos platós kistehergépjármű beszerzése” tárgyban kiírt 

közbeszerzési eljárás vonatkozásában a "Royal-Kert" Kert- és Öntözéstechnikai, 
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (8200 Veszprém, Sólyi út 8.) 2. sz.  változatra 
(platós kistehergépjármű + öntöző felépítménnyel együtt) benyújtott ajánlatának 
nyertesként történő kihirdetéséről, az ajánlata szerinti kondíciókkal; 
 
Egyösszegű nettó ajánlati ára: 11 668 100 Ft.  
 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
7. megállapítja, hogy az „1 db elektromos platós kistehergépjármű beszerzése” 

elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatban a fedezetet, az Innovációs és 
Technológiai Minisztérium „Elektromos vagy plug-in hybrid gépjármű beszerzése” 
megnevezésű, FPPF/547-3/2019-ITM-SZERZ azonosító számú Támogatási Szerződés 
biztosítja (nettó 12 132 084 Ft)  

 
Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

8. dönt, a nyertes ajánlattevővel történő adásvételi szerződés megkötéséről. 
 



Határidő: 2021. február 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

9. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve 
tegye meg a szükséges intézkedéseket a határozattal kapcsolatos eljárási 
cselekmények megtételére. 
 
Határidő: 2021. március 31 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 25. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    

        
dr. Holczer Mónika 
    osztályvezető 
 

A határozatról értesül: 

 dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 Rikker Anita Márta pályázati referens 

 Letenyei Hédi közbeszerzési referens 

 Kelemen Mariann beruházási és műszaki ügyintéző 
 

 



Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 25. napján közzétett 
 161/2021. (II.25) számú határozatához 

 
Az 1 db elektromos platós kistehergépjármű beszerzése tárgyban kiírt eredményes 
közbeszerzési eljárás lezárást alátámasztó döntés értelmében az adásvételi szerződés 
aláírása, valamint azt követően a gépjármű használatba vétele a Támogatási Szerződésben 
foglalt kötelezettségeknek megfelelve, elengedhetetlen.  
 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 162/2021. (II.25.) határozata 

Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár megbízási szerződéseinek megkötéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben- a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül, a bizottság 
tagjai véleményének kikérésével – engedélyezi, hogy 
 

1. a Tolna Megyei Ilyés Gyula Könyvtár 2021.01.04 – 2021.12.31 között időszakra Tóbel 
Annával a megbízási szerződést megkösse. 

 
2. a Tolna Megyei Ilyés Gyula Könyvtár 2021.01.04 – 2021.12.31 között időszakra Agg 

Kálmánnéval a megbízási szerződést megkösse. 
 

3. a Tolna Megyei Ilyés Gyula Könyvtár 2021.01.04 – 2021.12.31 között időszakra 
Hufnágel Máriával a megbízási szerződést megkösse. 
 

4. a Tolna Megyei Ilyés Gyula Könyvtár 2021.01.04 – 2021.12.31 között időszakra 
Zsemlye Nórával a megbízási szerződést megkösse. 

 
Határidő:  2021. február 25.  
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
5. felhívja a jegyzőt, hogy a határozatot juttassa el az intézmény vezetőjéhez. 

 
Határidő:  2021. március 02. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 



A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 25. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    

              dr. Holczer Mónika 
          osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Szász-Kovács Edit költségvetési ügyintéző 



Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 25. napján közzétett 
 162/2021. (II.25) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár feladatainak folyamatos működéséhez, a kistelepülési 
könyvtári szolgáltató helyeken végzett feladatok ellátásához szükséges a megbízási 
szerződések mielőbbi megkötése. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófa védelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 

 

 
 


